
1 
 

ÚHRADY ZA SLUŽBY  

  
1. Úhrada za ubytování  
Úhradu za ubytování za měsíc Domov stanovuje násobkem úhrady za 
jeden den a počtem dnů v měsíci.  
  
  

Tabulka úhrady za ubytování v Domově se zvláštním režimem  
  úhrada 

v Kč za  
1 den  

Úhrada v Kč při délce měsíce  
    

28 dnů  
  

29 dnů  
  

30 dnů  
  

31 dnů  
1 – lůžkový pokoj  bez 
sociálního zařízení  

  
230,-  

  
6.440,-  

  
6.670,-  

  
6.900,-  

  
7.130,-  

1 – lůžkový pokoj se 
sociálním zařízením  

  
240,-  

  
6.720,-  

  
6.960,-  

  
7.200,-  

  
7.440,-  

2 – lůžkový pokoj  bez 
sociálního zařízení  

  
200,-  

  
5.600,-  

  
5.800,-  

  
6.000,-  

  
6.200,-  

2 – lůžkový pokoj se 
sociálním zařízením  

  
210,-  

  
5.880,-  

  
6.090,-  

  
6.300,-  

  
6.510,-  

  
  
Tabulka úhrady za ubytování v Domově pro seniory  

  úhrada  
v Kč za  
1 den  

Úhrada v Kč při délce měsíce  
    

28 dnů  
  

29 dnů  
  

30 dnů  
  

31 dnů  
1 – lůžkový pokoj  bez 
sociálního zařízení  

  
240,-  

  
6.720,-  

  
6.960,-  

  
7.200,-  

  
7.440,-  

1 – lůžkový pokoj se 
sociálním zařízením  

  
250,-  

  
7000,-  

  
7.250,-  

  
7.500,-  

  
7.750,-  

2 – lůžkový pokoj se 
sociálním zařízením  

  
230,-  

  
6.440,-  

  
6.670,-  

  
6.900,-  

  
7.130,-  

 
 



2 
 

2. Úhrada za stravu V tabulce jsou stanoveny úhrady za stravu za jeden 
den a úhrady stravy za měsíc podle počtu dnů v měsíci. Výše úhrady za 
stravu je shodná pro Domov pro seniory i Domov se zvláštním režimem.  
 
Tabulka úhrady za stravu  

Strava  úhrada 
 v Kč za  

1 den  

Úhrada v Kč při délce měsíce  
  

28 dnů  
  

29 dnů  
  

30 dnů  
  

31 dnů  
normální a dietní  
v rozsahu snídaně, 
oběd, odpolední 
svačina a večeře   

  
200,-  

  
5.600,-  

  
5.800,-  

  
6.000,-  

  
6.200,-  

diabetická  v 
rozsahu snídaně, 
dopolední svačina, 
oběd, odpolední 
svačina, 2. večeře  

  
205,-  

  
5.740,-  

  
5.945,-  

  
6.150,-  

  
6.355,-  

  
3. Úhrada za péči  
Výše úhrady za poskytovanou péči za měsíc odpovídá přiznanému 
příspěvku na péči. Tabulka znázorňuje úhrady příspěvku na péči za jeden 
den dle počtu dnů v měsíci dle stupně přiznaného příspěvku na péči a platí 
pro Domov pro seniory i pro Domov se zvláštním režimem.  
  
Tabulka úhrady za péči  

Stupeň přiznaného 
příspěvku na péči  

Úhrada v Kč za den při délce 
měsíce  

Úhrada v 
Kč za 1 
měsíc  28 dnů  29 dnů  30 dnů  31 dnů  

1. - lehká závislost  31,40  30,30  29,30  28,40  880,-  
2. - středně těžká závislost  157,10  151,70  146,70  141,90  4.400,-  
3. - těžká závislost  457,10  441,40  426,70  412,90  12.800,-   
4. - úplná závislost  685,70  662,10  640,-  619,40  19.200,-   

 
4. Úhrada za fakultativní službu  
Fakultativní službu dopravu služebním autem za soukromými účely 
(například návštěva lékaře, příbuzných, nákupy) Domov stanovuje: 
- při použití vozidla Volkswagen CADDY na 13,- Kč za 1 km, 
- při použití vozidla Ford Tourneo na 23,- Kč za 1 km.  


